SUBSECRETARIA CENTRAL DE LICITAÇÕES - CELIC RS

AVISO DE RETIFICAÇÃO E REAGENDAMENTO

Processo nº 23/1000-0023215-9

Pregão Eletrônico nº 9085/2024

Objeto: Serviços de 30 (trinta) postos de trabalho de servente de limpeza para PGE/RS, em

diversas localidades do RS.

A  Diretora  do  Departamento  de  Licitações  Centralizadas  da  Subsecretaria  da

Administração  Central  de  Licitações  do  RS  -  CELIC,  no  uso  de  suas  atribuições,  com

fundamento na informação nº 0294/2024 DSERV/DPLAN/CELIC (fls. 596-598), torna público o

que segue:

a) Retifica-se para R$ 1.817.649,72  o valor de referência da presente licitação, em razão

da alteração do benefício de auxílio alimentação nos postos de trabalho cuja carga

horária seja de 40h semanais.

b) Será publicizado junto a este Aviso,  PLANILHA DE CUSTOS E FORMACAO DE PRECOS

LUCRO REAL – RETIFICADA E  PLANILHA DE CUSTOS E FORMACAO DE PRECOS LUCRO

PRESUMIDO – RETIFICADA, com as alterações citadas;

c) Ratifica-se os demais termos do Edital;

d) Reagenda-se a data de abertura da sessão para o dia 3 de maio de 2024, às 9

horas.

Publique-se.

Porto Alegre, 17 de abril de 2024.

Kethy Helen de Souza Bazo

Diretora do Departamento de Licitações Centralizadas

DELIC/CELIC

CELIC - Central de Licitações do Governo do Estado do Rio Grande do Sul.
Av. Borges de Medeiros, 1.501, 1º e 2º andar - Porto Alegre - CEP 90119-900 - RS - Brasil.

Fone (051) 3288-1160

18/04/2024 08:52:06 SPGG/DELIC/CELIC/241908401 PE 9085/24 - AVISO DE RETIFICAÇÃ... 599

23100000232159

Nome do documento: AVISO DE RETIFICACAO E REAGENDAMENTO PE 9085_2024.docx

Documento assinado por Órgão/Grupo/Matrícula Data

Jairo Peres de Oliveira SPGG / DELIC/CELIC / 241908401 18/04/2024 08:48:36

18/04/2024 08:52:06 SPGG/DELIC/CELIC/241908401 PE 9085/24 - AVISO DE RETIFICAÇÃ... 600

23100000232159